

Jag att ni Far ö smör skrifver ö alla de hemliga nästa gång
syster anna kan tyckra er mor
villni vara smälla ö sända annas bref till Karin
ni får läsa det först.

Jerusalem den 10/10 1896.

Åskade Föräldrar ö syskon!
Tack så mycket för det härliga brevet
som jag fick mottaga i Onsdags.

Det var härligt att höra att ni såg sig

mågorunda god hälsa, jag väntade att
ni Far skulle ha skrivit litet också, jag
enget ord, höjras ni skrifer nästa gång

det var underligt att höra hvad som till
hände när vi reste, tänk hvilken helig
ö fruchtansvärd Gud, ö han skönade
den gången, vi få se prof på Guds lång-
modighet hans kärlek till människorna
hur han söker att få människor att

taga varning utaf någonting, men de
vill helst gå sina egna vägar, han vill
ej öfvergifva sitt lif, ö på den vägen
far hvarken jag eller någon annan dela
kärlekheten om vi ej har försakat oss

vill ni ej skriva till mig någon gång. gör det snart

besked jag fick från eder har gått på 14 dygn. det var höjmit skrif snart nu väntar
många bref ifrån mor vil vi oro, mycket glada att få höra dem

mycket väl för snart ö tal
om min

... har förträtt blifvit buren som jag sampe + bickis bey till Bar ö nor?
... alla till kommit vi var der alla som ar bear + huset tron jag utom jag utom som ar myndigt
... alla mi far jag se.

det är ett under att Gud har fått nedlagt
utaf sin Andes gåfvor uti några män-
skor i denna tiden som så enkelt kan
utdela sanningen, men, med det samma
i en sådan kraft att det häns att Guds
ord är ett svegert svärd o går igenom
till dess det atskiljer späl o Andes lidelse och
svarg o är en darrare öfver hjertans tankar
o uppsat, vi har att se till så att vi trar
olya i våra lampor annars bli vi rädda
när vi får höi anskuet si Brudgummen
trummer, tiden är kort, det är underligt
hur det hastar frammat, i dag har det
gått en stor massa med Soldater o andra
folk trar förbi som skulle ut o kriga, någ
deras hustrus föjde med på väg hit öfver,
trade sina sma barn på sina armar
de grato, de stannade här en stund
en lång stund, bröderna bar vatten till
dem, de voro mycket tacksamma därför
de spredade på sina trummor medan
det sages vara ej längre än 180 ^{de stannade} engelska mil
tränfrån

Gud ar bristeligen detta inverte jag kalla framfor
den männike o alla andra med eder, Gud ar bristeligen
Doch va myndigt i sin for bnfors jag man vad den skändes
brannolarna.

är alla andra länder, ingenting har
 väsentligt på marken sedan vi kom hit annat
 än frukt & sådant de har planterat, vatten
 har vi tillräckligt ännu, maten har blifvit
 mycket bättre jag har ätit med god aptit
 vi får färskt kött nästan till var middag
 som är mycket godt, jag har varit inne
 hos Tyrens medan jag har skrivit ty det var
 bästa platsen, de bor i andra våningen
 Joseph L. & Brita är i samma rum som de,
 Matses bor i samma våning, ett rum emellan
 dem, jag har flyttadt i ett rum i andra
 våningen, Hanses Anna & Emma Matsens
 & jag har tillsammans 2 fliker från Skane
 en givenna från Värmland som har 2 fliker
 en från Norge, måste nu mäsas mig
 slutet för denna gång ty jag vill skriva brevet
 till barnen, många hälsningar till eder
 alla både små & stora från eder dotter & syster
 Matrisa Persson.

min älskade syster vill minn helhet
 det var att skrotades har fallt mig

engem är tillbakat
 tungt & ställa
 Jag anser eder allt godt